
Plateau charcuterie 10-personnes
Plateau melon jambon serrano 10-personnes
Plateau avocat aux crevettes 10-personnes
Rillette de thon à la portugaise 1 kg + Toast
Rillette de poulet 1 kg + Toast

Entrées Chaudes

105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN
Tel : 03 44 73 50 59
traiteur@portucale.fr

Plateau petits fours salés prestige - 48 pièces 
Beignets assortis - les 12 (morue, crabe, crevette, viande)
Mini beignets assortis - les 12 (fromage, poulet e sausiche)
Plateau assortiment de chorizo cru
Plateau batônnets crudités
Plateau poulpes 1 kg
Plateau oreilles 1 kg 
Plateau gésiers en sauce 1 kg 
Plateau de olives 
Plateau chorizo grille 1 kg 
Plateau canapés au foie gras (20 pièces)
Plateau canapes au saumon fumé (20 pièces)
Plateau crevettes rose 1 kg

Entrées Froides

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg

1 kg

Crevettes sautées à l'ail 21/30 1 kg
1 kgGambas sautées à l'ail 5-8 

Tel : 03 44 73 50 59
traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

Prix

 45.00€ 
9.00€ 
9.00€ 

15.00€ 
30.00€ 
45.00€ 
20.00€ 
20.00€ 
15.00€ 
25.00€ 
40.00€ 
40.00€ 
35.00€ 

Prix

 30.00€ 
45.00€ 
45.00€ 
25.00€ 
25.00€ 

Prix

 40.00€ 
60.00€ 

Qt

Qt

Qt

Apéritif

Traiteur

CARTE TRAITEUR

INFORMATION CLIENT
Nom :……………………………………………
……..……………………………...……………
Adresse:………………………………………
……………………………………………………
Tel:………………………………………………
Date:……/……./…………..Heure:………

 Nombredepersonnes 
Adultes:…………….……
Enfants :……………………...



x = minimum 10personnes.

Filet de merlu frit, riz à la tomate
Morue au four pdt au four
Morue à lagareiro pdt a murro, ail, oignon et poivron

xMorue à Zé do pipo, purée pdt, sauce oignon et mayonnaise gratinée
Morue à Braga, sauce oignon et chips rondelles
Morue à Bràs, morue effilée, oignon, pdt paille, persil et œufs
xMorue à gomes de Sà, morue effilée, oignon, pdt, œufs durs gratinée

Morue au pain de maïs, grelos, sauce oignon, pain de maïs gratiné
xSaumon en papillote avec fondue de légumes, riz sauvage

Poulpe grillée àlagareiro, pdt a murro
Gambas sautéesà l'ail 5-8, sauce piquante, riz fruite de mer

Salade de morue grillée, pdt avec la peau olive noire
Salade taboulé, semoule, 3 poivrons, menthe, raisin,tomate
Salade piémontaise, pdt, œuf, jambon, olive, cornichon,tomate
Salade pécheur, pdt, thon, olive noire, œuf, tomate
Salade pamplemousse, crevettes, cœur palmier, maïs,saucecocktail
Salade pâtes, saumon, crevette, courgette, surimi,olive,ail,basilic
Salade brésilienne, cœur palmier, poulet cuit, mais,raisin,olive,crout
Salade de riz, 3 poivrons, thon, mais, ciboulette
Plateau 5 crudités
Plateau salade verte
Plateau salade mixte

Poissons

Tel : 03 44 73 50 59
traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
Plt
Plt
Plt

Prix

30.00 € 
25.00 € 
25.00 € 
25.00 € 
30.00 € 
30.00 € 
25.00 € 
25.00 € 
40.00 € 
12.00 € 
20.00 € 

Prix

12.00 € 
14.00 € 
14.00 € 
14.00 € 
14.00 € 
12.00 € 
12.00 € 
15.00 € 
14.00 € 
18.00 € 
18.00 € 
18.00 € 

Qt

Qt

x
x Paëlla royale - viande porc

Salades 

PorTtrauiteCurale
-composée 6 à 8 personnes.



Poulet grillé
Chorizo grillé
Poulet fermier grillé
Travers de porc grillé
Poitrine de porc grillé
Merguez
Chipolatas

Veau au four à la portugaise, pdt four et légumes
Feijoada à transmontana, riz blanc
Cozido à portuguesa, riz blanc
Tripas à moda do porto, riz blanc
Viande de porc alentejana

xChevreau (cabrito) au four pdt au four et légumes
Francesinha special de picanha

xBœuf bourguignon, pdt vapeur
Picanha grillé à l'ail, riz blanc, haricot noir et frites
Médaillons de filet de bœuf, sauce + accompagnement
Tournedos de filet mignon porc, sauce + accompagnement
Rosbeef froid coupé kg
Roti de veau froid coupé kg
Roti de porc froid coupé kg
Demi leitão - cochon de lait
Leitão assado - cochon de lait entier
x = minimum 10 personnes.

Grillades

Tel : 03 44 73 50 59
traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

U
U
U
kg
kg
kg
kg

U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
kg
kg
kg
U
U

Prix

9.00 € 
6.00 € 

18.00 € 
20.00 € 
20.00 € 
20.00 € 
20.00 € 

Prix

12.00 € 
12.00 € 
14.00 € 
12.00 € 
12.00 € 
16.00 € 
16.00 € 
14.00 € 
18.00 € 
18.00 € 
15.00 € 
30.00 € 
30.00 € 
25.00 € 
70.00 € 

130.00 € 

Qt

Qt

x
x
x

Viandes

PoTrratiuteuCrale



Pudim 
Bolo de bolacha
Pão de ló
Bolo rei

Pomme de terre au four
Pomme de terre avec la peau
Riz à la portugaise
Riz sauvage
Fagots haricot vert

Plateau fromage 3 por + 3 fra
Pastel de nata
Corbeille de fruits avec 10 brochettes
Brochette de fruits
Salade de fruits 1 kg

 8,00€ kg
8,00€ kg
8,00€ kg
10,00€ kg
2,00€ U 

Tel : 03 44 73 50 59
traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

U

Migas
Gratin dauphinois
Haricots vert
Cornilles en salade
Pois chiche en salade
Poivrons grillés coupés

U
1kg

20.00 €
25.00 €
20.00 €
20.00 € 

Prix

30.00 € 
1.00 € 

45.00 € 
3.00 € 

20.00 € 

Prix

 12,00€ kg 
12,00€ kg 
10,00€ kg 
10,00€ kg 
10,00€ kg 
15,00€ kg 

Qt

Qt
Les Fromages & desserts

Pour accompagner

PoTrratitueuCrale


