

105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN
 Tel : 03 44 73 50 59
 traiteur@portucal.fr

INFORMATION CLIENT
 Nom :

 Adresse :

 Tel :
 Date : / / Heure :
 Nombre de personnes
 Adultes :
 Enfants :

CARTE TRAITEUR

Apéritif

- Plateau petits fours salés prestige - 48 pièces
- Beignets assortis - les 12 (morue, crabe, crevette, viande)
- Mini beignets assortis - les 12 (fromage, poulet e sausiche)
- Plateau assortiment de chorizo cru
- Plateau batonnets crudités
- Plateau poulpes 1 kg
- Plateau oreilles 1 kg
- Plateau gésiers en sauce 1 kg
- Plateau de olives
- Plateau chorizo grille 1 kg
- Plateau canapés au foie gras (20 pièces)
- Plateau canapes au saumon fumé (20 pièces)
- Plateau crevettes rose 1 kg



	Prix	Qt
	45.00€	
	9.00€	
	9.00€	
	15.00€	
	30.00€	
1 kg	45.00€	
1 kg	20.00€	
1 kg	20.00€	
	15.00€	
1 kg	25.00€	
	40.00€	
	40.00€	
1 kg	35.00€	

Entrées Froides

- Plateau charcuterie 10-personnes
- Plateau melon jambon serrano 10-personnes
- Plateau avocat aux crevettes 10-personnes
- Rillettes de thon à la portugaise 1 kg + Toast
- Rillettes de poulet 1 kg + Toast

	Prix	Qt
	30.00€	
	45.00€	
	45.00€	
	25.00€	
	25.00€	

Entrées Chaudes

- Crevettes sautées à l'ail 21/30
- Gambas sautées à l'ail 5-8

	Prix	Qt
1 kg	40.00€	
1 kg	60.00€	

Tel : 03 44 73 50 59
 traiteur@portucal.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN





Portrauitemarcale



Salades -composée 6 à 8 personnes.

		Prix	Qt
Salade de morue grillée, pdt avec la peau olive noire	1 kg	30.00 €	
Salade taboulé, semoule, 3 poivrons, menthe, raisin,tomate	1 kg	25.00 €	
Salade piémontaise, pdt, œuf, jambon, olive, cornichon,tomate	1 kg	25.00 €	
Salade pécheur, pdt, thon, olive noire, œuf, tomate	1 kg	25.00 €	
Salade pamplemousse, crevettes, cœur palmier, maïs,saucecocktail	1 kg	30.00 €	
Salade pâtes, saumon, crevette, courgette, surimi,olive,ail,basilic	1 kg	30.00 €	
Salade brésilienne, cœur palmier, poulet cuit, maïs,raisin,olive,crout	1 kg	25.00 €	
Salade de riz, 3 poivrons, thon, maïs, ciboulette	1 kg	25.00 €	
Plateau 5 crudités	Plt	40.00 €	
Plateau salade verte	Plt	12.00 €	
Plateau salade mixte	Plt	20.00 €	

Poissons



		Prix	Qt
Filet de merlu frit, riz à la tomate	U	12.00 €	
Morue au four pdt au four	U	14.00 €	
Morue à lagareiro pdt a murro, ail, oignon et poivron	U	14.00 €	
xMorue à Zé do pipo, purée pdt, sauce oignon et mayonnaise gratinée	U	14.00 €	
Morue à Braga, sauce oignon et chips rondelles	U	14.00 €	
Morue à Bràs, morue effilée, oignon, pdt paille, persil et œufs	U	12.00 €	
xMorue à gomes de Sà, morue effilée, oignon, pdt, œufs durs gratinée	U	12.00 €	
Morue au pain de maïs, grelos, sauce oignon, pain de maïs gratiné	U	15.00 €	
xSaumon en papillote avec fondue de légumes, riz sauvage	U	14.00 €	
Poulpe grillée àlagareiro, pdt a murro	U	18.00 €	
x Gambas sautées à l'ail 5-8, sauce piquante, riz fruite de mer	U	18.00 €	
x Paëlla royale - viande porc	U	18.00 €	

x = minimum 10 personnes.

Tel : 03 44 73 50 59

traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

PoTrriateuCrâle



Viandes

	Prix	Qt
Veau au four à la portugaise, pdt four et légumes	U 12.00 €	
x Feijoada à transmontana, riz blanc	U 12.00 €	
x Cozido à portuguesa, riz blanc	U 14.00 €	
x Tripas à moda do porto, riz blanc	U 12.00 €	
Viande de porc alentejana	U 12.00 €	
x Chevreau (cabrito) au four pdt au four et légumes	U 16.00 €	
Francesinha special de picanha	U 16.00 €	
x Bœuf bourguignon, pdt vapeur	U 14.00 €	
Picanha grillé à l'ail, riz blanc, haricot noir et frites	U 18.00 €	
Médaillons de filet de bœuf, sauce + accompagnement	U 18.00 €	
Tournedos de filet mignon porc, sauce + accompagnement	U 15.00 €	
Rosbeef froid coupé kg	kg 30.00 €	
Roti de veau froid coupé kg	kg 30.00 €	
Roti de porc froid coupé kg	kg 25.00 €	
Demi leitão - cochon de lait	U 70.00 €	
Leitão assado - cochon de lait entier	U 130.00 €	

x = minimum 10 personnes.



Grillades

	Prix	Qt
Poulet grillé	U 9.00 €	
Chorizo grillé	U 6.00 €	
Poulet fermier grillé	U 18.00 €	
Travers de porc grillé	kg 20.00 €	
Poitrine de porc grillé	kg 20.00 €	
Merguez	kg 20.00 €	
Chipolatas	kg 20.00 €	



Tel : 03 44 73 50 59

traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN

PoTrratitueuCrale



Pour accompagner

		Prix	Qt
Pomme de terre au four	8,00€ kg		
Pomme de terre avec la peau	8,00€ kg		
Riz à la portugaise	8,00€ kg		
Riz sauvage	10,00€ kg		
Fagots haricot vert	2,00€ U		
Migas	12,00€ kg		
Gratin dauphinois	12,00€ kg		
Haricots vert	10,00€ kg		
Cornilles en salade	10,00€ kg		
Pois chiche en salade	10,00€ kg		
Poivrons grillés coupés	15,00€ kg		

Les Fromages & desserts

- Plateau fromage 3 por + 3 fra
- Pastel de nata
- Corbeille de fruits avec 10 brochettes
- Brochette de fruits
- Salade de fruits 1 kg



	Prix	Qt
U	30.00 €	
U	1.00 €	
U	45.00 €	
U	3.00 €	
1kg	20.00 €	
	20.00 €	
	25.00 €	
	20.00 €	
	20.00 €	

- Pudim
- Bolo de bolacha
- Pão de ló
- Bolo rei



Tel : 03 44 73 50 59

traiteur@portucale.fr | 105, Rue Louis Saint-Just 60740 SAINT MAXIMIN